Протокол переторжки по закупке 3006
[image: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов на процедуру переторжки

	№ 493/УР-Р -П
	20.07.2018

г. Благовещенск

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений: Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения договора на поставку «Капремонт ВЛ-10 кВ Ф-10 ПС Набережная, ВЛ-0,4 кВ с.Поярково от ТП 17, с.Поярково от ТП 52, с.Усть-Кивда, с.Малиновка, филиал АЭС», закупка 3006  р. 1.1 ГКПЗ 2018
Плановая стоимость закупки: 8 435 000,00 руб. без учета НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 1 уровня
ОТМЕТИЛИ:
1. В адрес Организатора закупки поступило 3 заявки в электронном виде на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
3. [bookmark: _GoBack]Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в переторжке: 14:00 часов благовещенского времени  20.07.2017.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки до переторжки, руб. без НДС.
	Улучшенная цена заявки после переторжки без НДС, руб.

	1
	ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ" 675901, Российская Федерация, Амурская область, Белогорье с., Благовещенск, Призейская ул, 4
	8 172 088,32
	-

	2
	АО "Востоксельэлектросетьстрой"	 680042, Российская Федерация, Хабаровский край, Хабаровск, Тихоокеанская ул, 165
	8 422 633,00
	8 062 433,00

	3
	ООО "Амурсельэнергосетьстрой" 675014, Российская Федерация, Амурская область, г.Благовещенск, 50 лет Октября ул, 228
	8 434 724,00
	-

	4
	ООО "ПОДРЯДЧИК ДВ" 675018, Российская Федерация, Амурская область, Моховая падь, П МОХОВАЯ ПАДЬ, Г БЛАГОВЕЩЕНСК, ТЕР ЛИТЕР, Моховая падь, 2 офис (квартира)  46
	8 434 891,00
	-

	5
	ООО "ГИДРОЭЛЕКТРОМОНТАЖ" 675000, Российская Федерация, Амурская область, Благовещенск, Благовещенск, Зейская ул, 225/3
	8 434 891,00
	-

	6
	ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ" 676244, Российская Федерация, Амурская область, Зея, Светлый мкр, 57 офис (квартира)  37
	8 422 861,00

	7 674 423,00

	7
	ООО "ВОСТОКИНЖЕНЕРИЯ" 676722, Российская Федерация, Амурская область, пгт.Новобурейский, р-н Бурейский, улица Советская, дом 35 строение 2
	8 403 121,00
	7 665 988,00

Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на процедуру переторжки по открытому запросу предложений.
	Секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

Игнатова Т.А.
397-307
2

image1.jpeg